



ประกาศเทศบาลตำบลหนองปรือ
เรื่อง โครงการปรับปรุงอาคารที่ทำการชุมชนตลาดหนองปรือ

เทศบาลตำบลหนองปรือ มีความประสงค์จะสอบราคาจ้างโครงการปรับปรุงอาคารที่ทำการชุมชนตลาดหนองปรือ ตามแบบที่เทศบาลกำหนด

ราคากลางของงานก่อสร้างในการสอบราคาครั้งนี้ เป็นเงินทั้งสิ้น ๗๑๘,๕๐๐.- บาท (-เจ็ดแสนหนึ่งหมื่นแปดพันห้าร้อยบาทถ้วน-)

ผู้มีสิทธิเสนอราคาจะต้องมีคุณสมบัติ ดังต่อไปนี้

๑. เป็นผู้มีอาชีพรับจ้างงานที่สอบราคาจ้างดังกล่าว ซึ่งมีผลงานประเภทเดียวกัน ในสัญญาเดียวกัน วงเงินไม่น้อยกว่า ๓๕๙,๒๕๐.- บาท (-สามแสนห้าหมื่นเก้าพันสองร้อยห้าสิบบาทถ้วน-)

๒. ไม่เป็นผู้ที่ถูกกระบุชื่อไว้ในบัญชีรายชื่อผู้ทำงานของทางราชการ หรือของหน่วยการบริหารราชการส่วนท้องถิ่น และได้แจ้งเวียนชื่อแล้ว

๓. ไม่เป็นผู้ได้รับเอกสารสิทธิ์หรือความคุ้มกัน ซึ่งอาจปฏิเสธไม่ยอมขึ้นศาลไทย เว้นแต่รัฐบาลของผู้เสนอราคาได้มีคำสั่งให้สละสิทธิ์ความคุ้มกันเช่นนั้น

๔. บุคคลหรือนิติบุคคลที่จะเข้าเป็นคู่สัญญากับหน่วยงานของรัฐซึ่งได้ดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างด้วยระบบอิเล็กทรอนิกส์ (e-Government procurement : e-GP) ต้องลงทะเบียนในระบบอิเล็กทรอนิกส์ของกรมบัญชีกลางที่เว็บไซต์ศูนย์ข้อมูลจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐเท่านั้น

๕. ไม่เป็นผู้มีผลประโยชน์ร่วมกันกับผู้เสนอราคารายอื่นที่เข้าเสนอราคาให้แก่เทศบาลตำบลหนองปรือ ณ วันที่ประกาศสอบราคา หรือไม่เป็นผู้กระทำการอันเป็นการขัดขวางการแข่งขันราคาอย่างเป็นธรรมในการสอบราคาจ้างครั้งนี้

กำหนดการดูสถานที่ก่อสร้าง ให้ผู้ซื้อเอกสารสอบราคาไปดูสถานที่ก่อสร้างด้วยตนเอง ในวันที่ - 2 ก.พ. 2559 ตั้งแต่เวลา ๑๐.๐๐ - ๑๖.๐๐ น. ณ ชุมชนตลาดหนองปรือ หากไม่ไปถือว่าผู้ซื้อเอกสารสอบราคาได้ทราบสถานที่ก่อสร้าง ตลอดจนอุปสรรคและปัญหาต่าง ๆ ดีแล้ว เมื่อมีอุปสรรคและปัญหาในเวลางาน ที่จะนำมาอ้างให้พ้นความรับผิดชอบต่อเทศบาลตำบลหนองปรือไม่ได้

กำหนดยื่นซองสอบราคา วันที่ 21 ส.ค. 2559 ถึงวันที่ - 3 ก.พ. 2559 ตั้งแต่เวลา ๐๘.๓๐ - ๑๖.๐๐ น. ณ ศูนย์รวมข้อมูลข่าวสารการซื้อหรือการจ้างของระดับอำเภอ อำเภอหนองปรือ จังหวัดกาญจนบุรี และเมื่อพ้นกำหนดยื่นซองสอบราคาแล้ว จะไม่รับซองเสนอราคาโดยเด็ดขาด

กำหนดเปิดซองใบเสนอราคาในวันที่ - 4 ก.พ. 2559 ตั้งแต่เวลา ๑๐.๐๐ น. เป็นต้นไป ณ ศูนย์รวมข้อมูลข่าวสารการซื้อหรือการจ้างของระดับอำเภอ อำเภอหนองปรือ จังหวัดกาญจนบุรี

ผู้ใดสนใจติดต่อซื้อเอกสารสอบราคาได้ที่ สำนักงานเทศบาลตำบลหนองปรือ อำเภอหนองปรือ จังหวัดกาญจนบุรี ในราคาชุดละ ๒,๐๐๐.- บาท (-สองพันบาทถ้วน-) ระหว่างวันที่ 21 ส.ค. 2559 ถึงวันที่ - 3 ก.พ. 2559 ตั้งแต่เวลา ๐๘.๓๐ - ๑๖.๓๐ น. หรือสอบถามทางโทรศัพท์หมายเลข ๐-๓๔๖๔-๕๒๐๐ ต่อ ๑๐๓ ในวันและ เวลาราชการ หรือดูรายละเอียดได้ที่ www.nongpruekan.go.th

ประกาศ ณ วันที่ ๒๑ มกราคม ๒๕๕๙

(นายอำเภอ หัวเพชร)

นายกเทศมนตรีตำบลหนองปรือ

สำนักงานเทศบาลตำบลหนองปรือ

ประมาณราคา โครงการปรับปรุงที่ทำการชุมชนตลาดหนองปรือ

สถานที่ ที่ทำการชุมชนตลาดหนองปรือ

แบบเลขที่ - รายการที่ -

ฝ่ายประมาณราคา กองช่าง เทศบาลตำบลหนองปรือ

ประมาณการเมื่อวันที่ 13 มกราคม 2559

ประมาณการโดย นายสุรชัย สระทองแก้ว ตำแหน่ง

นายกช่างสำรวจ ราคาน้ำมัน 20.30 บาท

ลำดับ	รายการ	ปริมาณงาน		ค่าวัสดุของ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ราคา (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคา (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
1	งานวัสดุเดิมอาคารที่ทำการชุมชน								
1.1	รื้อถอนกระเบื้องหลังคา(รื้อแล้วขนไป)	102.00	ตร.ม.	-	-	25.00	2,550.00	2,550.00	กรมบัญชีกลาง
1.2	รื้อถอนฝ้าเพดานภายใน,ภายนอก	105.00	ตร.ม.	-	-	20.00	2,100.00	2,100.00	กรมบัญชีกลาง
2	งานปรับปรุงที่ทำการชุมชน								
2.1	กระเบื้องหลังคาดี ขนาด 0.50 x 1.20 ม.	255.00	แผ่น	50.00	12,750.00	22.50	5,737.50	18,487.50	สอบถาม
2.2	ครอบบันได	26.00	แผ่น	65.00	1,690.00	22.50	585.00	2,275.00	สอบถาม
2.3	ครอบข้าง	36.00	แผ่น	65.00	2,340.00	22.50	810.00	3,150.00	สอบถาม
2.4	นอตยึดกระเบื้อง	350.00	ตัว	2.50	875.00			875.00	สอบถาม
2.5	ไม้ฝาเฌอร่า ขนาด 8 นิ้ว ยาว 4 เมตร	5.00	แผ่น	130.00	650.00	69.00	345.00	995.00	สอบถาม
2.6	ไม้ฝาเฌอร่า ขนาด 6 นิ้ว ยาว 4 เมตร	5.00	แผ่น	105.00	525.00	69.00	345.00	870.00	สอบถาม
2.7	ปิดกันนก	44.00	แผ่น	10.00	440.00	2.50	110.00	550.00	สอบถาม
2.8	กระเบื้องซีเมนต์ใยหิน ขนาด 1.2x2.4 ม. หน้า 6 มม.	7.00	แผ่น	240.00	1,680.00	128.00	896.00	2,576.00	สอบถาม
2.9	ทาสีฝ้าเพดาน	90.00	ตร.ม.	50.00	4,500.00	30.00	2,700.00	7,200.00	สพฐ.57
2.10	ทาสีผนังภายในภายนอก	228.00	ตร.ม.	50.00	11,400.00	30.00	6,840.00	18,240.00	สพฐ.57
2.11	โคมไฟแบบมีตะแกรงชนิดฝังฝ้า 1x36 w	2.00	ชุด	1,740.00	3,480.00	135.00	270.00	3,750.00	สพฐ.57
2.12	โคมไฟแบบมีตะแกรงชนิดฝังฝ้า 1x18 w	1.00	ชุด	1,280.00	1,280.00	135.00	135.00	1,415.00	สพฐ.57


ลำดับ	รายการ	ปริมาณงาน		ค่าวัสดุตั้งของ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ราคา (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคา (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
2.13	โคมदानุไลท์	2.00	ชุด	430.00	860.00	115.00	230.00	1,090.00	สปทฐ.57
2.14	ฝ้ายิปซัมบอร์ด โครงคร่าวเหล็กชุบสังกะสี	88.00	ตร.ม.	329.00	28,952.00	75.00	6,600.00	35,552.00	สปทฐ.57
2.15	ป.3 (บานไม้เนื้อแข็ง)	2.00	ชุด	1,200.00	2,400.00	180.00	360.00	2,760.00	สอบถาม
2.16	ป.2 (บานpvc)	2.00	ชุด	900.00	1,800.00	180.00	360.00	2,160.00	สอบถาม
3	งานฐานราก-เสา								
3.1	ตัวร้อยพืนคอนกรีต	24.00	ตร.ม.	-	-	70.00	1,680.00	1,680.00	กรมบัญชีกลาง
3.2	ชุดคิน	48.00	ลบ.ม.	-	-	125.00	6,000.00	6,000.00	กรมบัญชีกลาง
3.3	ทรายรองพน หนา 0.10 ม. เพื่อ 25 %	1.35	ลบ.ม.	307.96	415.74	99.00	133.65	549.39	กรมบัญชีกลาง
3.4	คอนกรีตหยาบ 1:3:5 เพื่อ 5 %	0.70	ลบ.ม.	1,650.00	1,155.00	398.00	278.60	1,433.60	สปทท.สุพรรณบุรี
3.5	คอนกรีต 1:2:4 เพื่อ 5 %	7.93	ลบ.ม.	1,800.00	14,274.00	391.00	3,100.63	17,374.63	สปทท.สุพรรณบุรี
3.6	เหล็กเส้นกลม DB Ø 16 มิลลิเมตร เพื่อ 11%	0.19	ตัน	16,775.70	3,187.38	3,300.00	627.00	3,814.38	สปทท.กาญจนบุรี
3.7	เหล็กเส้นกลม DB Ø 12 มิลลิเมตร เพื่อ 9%	0.22	ตัน	16,734.58	3,681.60	3,300.00	726.00	4,407.60	สปทท.กาญจนบุรี
3.8	เหล็กเส้นกลม RB Ø 9 มิลลิเมตร เพื่อ 7%	0.06	ตัน	15,733.18	943.99	4,100.00	246.00	1,189.99	สปทท.กาญจนบุรี
3.9	ไม้แบบ	28.80	ตร.ม.	400.00	11,520.00	-	-	11,520.00	
3.10	ลวดผูกเหล็ก	14.00	กก.	35.83	501.62	-	-	501.62	สปทท.กาญจนบุรี
3.11	ตะปู	7.00	กก.	35.83	250.81	-	-	250.81	สปทท.กาญจนบุรี
3.13	เหล็ก Plate ขนาด 0.30x0.30ม. หนา 12 มม.	12.00	แผ่น	365.00	4,380.00	75.00	900.00	5,280.00	สอบถาม
3.14	เหล็ก Plate ขนาด 0.20x0.20ม. หนา 12 มม.	6.00	แผ่น	140.00	840.00	75.00	450.00	1,290.00	สอบถาม
3.15	นอต Bolt ขนาด 1 นิ้ว ยาว 30 ซม.	24.00	ชุด	140.00	3,360.00	-	-	3,360.00	สอบถาม
3.16	เหล็กไวแฟรงค์ ขนาด 150x100 มม.	6.00	ท่อน	4,700.00	28,200.00	1,000.00	6,000.00	34,200.00	สอบถาม
4	งานฐานราก-เสา-หลังคา								
4.1	ท่อเหล็กดำกลวง Ø 2 1/2" หนา 3.0 มม.	28.00	ท่อน	680.00	19,040.00	276.00	7,728.00	26,768.00	สอบถาม

ลำดับ	รายการ	ปริมาณงาน		ค่าวัสดุตั้งของ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ราคา (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคา (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
4.2	ท่อเหล็กดำกลวง Ø 2" หนา 2.3 มม.	27.00	ท่อน	357.00	9,639.00	168.00	4,536.00	14,175.00	สพฐ.57
4.3	เหล็ก C ขนาด 125x50x20x2.3 มม.	23.00	ท่อน	500.00	11,500.00	255.00	5,865.00	17,365.00	สอบถาม
4.4	ทาสีกันสนิม	110.88	ตร.ม.	40.00	4,435.20	35.00	3,880.80	8,316.00	กรมบัญชีกลาง
4.5	หลังคามทัลลิตซ์ หนา 0.35 มม. (สี)	265.00	ตร.ม.	200.00	53,000.00	80.00	21,200.00	74,200.00	สอบถาม
4.6	ตะแกรงกันนก	182.00	ตร.ม.	35.00	6,370.00	10.00	1,820.00	8,190.00	สอบถาม
4.7	เหล็กกล่อง ขนาด 1นิ้วx1 นิ้วx1.2 มม.	44.00	ท่อน	123.36	5,427.84	44.00	1,936.00	7,363.84	สพณ.กาญจนบุรี
4.8	SAGROD (DB Ø 12 มิลลิเมตร เพื่อ 9%)	0.05	ตัน	16,734.58	836.72	3,300.00	165.00	1,001.72	สพณ.กาญจนบุรี
4.9	โครงคร่าตะแกรงกันนก RB Ø 9 มิลลิเมตร เพื่อ 7%	0.03	ตัน	15,733.18	471.99	4,100.00	123.00	594.99	สพณ.กาญจนบุรี
4.10	เก็ลยวเร่ง ขนาด 3/4 นิ้ว	4.00	อัน	268.00	1,072.00		-	1,072.00	สอบถาม
5	งานพื้นลานคอนกรีต								
5.1	งานขุดเปิดหน้าดิน	8.00	ลบ.ม.		-	148.00	1,184.00	1,184.00	กรมบัญชีกลาง
5.2	ทรายรองพื้น หนา 0.10 ม. เพื่อ 25 %	4.00	ลบ.ม.	307.96	1,231.84	99.00	396.00	1,627.84	กรมบัญชีกลาง
5.3	ตะแกรงเหล็กเส้นรูป 4.0 มม. ขนาด 0.2x0.2 ม.	165.00	ตร.ม.	32.71	5,397.15	5.00	825.00	6,222.15	สพณ.สุพรรณบุรี
5.4	คอนกรีต 1:2:4 เพื่อ 5 %	12.50	ลบ.ม.	1,800.00	22,500.00	306.00	3,825.00	26,325.00	
5.5	งานขัดมันเรียบ	165.00	ลบ.ม.	76.00	12,540.00	40.00	6,600.00	19,140.00	สพฐ.57
6	งานห้องสุขา								
6.1	ทรายรองพื้น หนา 0.10 ม. เพื่อ 25 %	0.40	ลบ.ม.	307.96	123.18	99.00	39.60	162.78	สพณ.สุพรรณบุรี
6.2	คอนกรีตหยาบ 1:3:5 เพื่อ 5 %	0.20	ลบ.ม.	1,650.00	330.00	398.00	79.60	409.60	สพณ.สุพรรณบุรี
6.3	คอนกรีต 1:2:4 เพื่อ 5 %	3.36	ลบ.ม.	1,800.00	6,048.00	391.00	1,313.76	7,361.76	สพณ.สุพรรณบุรี
6.4	เหล็กเส้นกลม RB Ø 6 มิลลิเมตร เพื่อ 5 %	0.02	ตัน	16,946.73	338.93	4,100.00	82.00	420.93	สพณ.กาญจนบุรี
6.5	เหล็กเส้นกลม RB Ø 9 มิลลิเมตร เพื่อ 7 %	0.05	ตัน	15,733.18	786.65	4,100.00	205.00	991.65	สพณ.กาญจนบุรี
6.6	เสาตั้งรูป ขนาด 4"x4" ยาว 2.5 ม.	4.00	ตัน	250.00	1,000.00	50.00	200.00	1,200.00	

ลำดับ	รายการ	ปริมาณงาน		ค่าวัสดุตั้งของ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ราคา (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคา (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
6.7	ป.1	1.00	ชุด	7,000.00	7,000.00		-	7,000.00	สอบถาม
6.8	ป.2	2.00	ชุด	1,200.00	2,400.00	180.00	360.00	2,760.00	สอบถาม
6.9	อิฐบดอัด	690.00	ก้อน	4.50	3,105.00		-	3,105.00	สอบถาม
6.10	ปูนซีเมนต์	2.45	ตัน	2,570.10	6,296.74		-	6,296.74	สพฉ.กาญจนบุรี
6.11	ทรายหยาบ เพื่อ 25 %	2.00	ลบ.ม.	307.96	615.92		-	615.92	สพฉ.กาญจนบุรี
6.12	ทรายละเอียด เพื่อ 25 %	4.00	ลบ.ม.	406.09	1,624.36		-	1,624.36	สพฉ.กาญจนบุรี
6.14	ค่าแรงงานก่ออิฐ	53.00	ตร.ม.	-	-	80.00	4,240.00	4,240.00	กรมบัญชีกลาง
6.15	ค่าแรงงานฉาบ	106.00	ตร.ม.	-	-	82.00	8,692.00	8,692.00	กรมบัญชีกลาง
6.16	กระเบื้องเซรามิค (ชนิดกันลื่น) ขนาด 12"x12"	13.00	ตร.ม.	163.56	2,126.28	158.00	2,054.00	4,180.28	สพฉ.กาญจนบุรี
6.17	กระเบื้องเซรามิคบุผนัง ขนาด 8"x8"	11.00	ตร.ม.	193.93	2,133.23	166.00	1,826.00	3,959.23	สพฉ.กาญจนบุรี
6.18	ทาสีอาคาร	95.00	ตร.ม.	50.00	4,750.00	30.00	2,850.00	7,600.00	สพฉ.57
6.19	ตะแกรงเหล็กเส้นรูป 4.0 มม. ขนาด 0.2x0.2 ม.	13.00	ตร.ม.	32.71	425.23	5.00	65.00	490.23	สพฉ.สุพรรณบุรี
6.20	เหล็กกล่อง ขนาด 1นิ้วx1 นิ้วx1.2 มม.	9.00	ท่อน	123.36	1,110.24	44.00	396.00	1,506.24	สพฉ.กาญจนบุรี
6.21	เหล็ก C ขนาด 100x50x20x2.3 ม.	5.00	ท่อน	450.00	2,250.00	235.00	1,175.00	3,425.00	สพฉ.กาญจนบุรี
6.22	เหล็ก C ขนาด 75x45x20x2.3 มม.	5.00	ท่อน	360.00	1,800.00	210.00	1,050.00	2,850.00	สอบถาม
6.23	ทาสีกันสนิม	31.00	ตร.ม.	40.00	1,240.00	35.00	1,085.00	2,325.00	
6.24	หลังคามทัลชีท หนา 0.35 มม. (สี)	27.00	ตร.ม.	200.00	5,400.00	80.00	2,160.00	7,560.00	สอบถาม
6.25	ไม้แผ่นเอวรา ขนาด 8 นิ้ว ยาว 4 เมตร	6.00	แผ่น	130.00	780.00	69.00	414.00	1,194.00	สอบถาม
6.26	ไม้แผ่นเอวรา ขนาด 6 นิ้ว ยาว 4 เมตร	6.00	แผ่น	105.00	630.00	69.00	414.00	1,044.00	สอบถาม
6.27	ไม้แผ่นเอวรา ขนาด 3 นิ้ว ยาว 3 เมตร	29.00	แผ่น	60.00	1,740.00	69.00	2,001.00	3,741.00	สอบถาม
6.28	ซั๊กโครกแบบนั่งราบ	3.00	ชุด	2,990.00	8,970.00	450.00	1,350.00	10,320.00	สอบถาม
6.29	ฝ้าขี้น้ำ	3.00	ชุด	150.00	450.00	35.00	105.00	555.00	สอบถาม

ลำดับ	รายการ	ปริมาณงาน		ค่าวัสดุของ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ราคา (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคา (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
6.30	ที่ใส่กระดาษชำระ	3.00	ชุด	150.00	450.00	70.00	210.00	660.00	สอบถาม
6.31	อ่างล้างหน้า	3.00	ชุด	900.00	2,700.00	450.00	1,350.00	4,050.00	สอบถาม
6.32	กระจกเงา	3.00	ชุด	200.00	600.00	70.00	210.00	810.00	สอบถาม
6.33	ตะแกรงกรองผงซักฟอก	3.00	ชุด	100.00	300.00	75.00	225.00	525.00	สอบถาม
6.34	ก๊อกน้ำ Ø 1/2"	3.00	ชุด	112.15	336.45	25.00	75.00	411.45	สพฉ.กาญจนบุรี
6.35	โถปัสสาวะ	1.00	ชุด	1,065.00	1,065.00	450.00	450.00	1,515.00	สอบถาม
6.36	แผงกันโถปัสสาวะ	2.00	ชุด	700.00	1,400.00	170.00	340.00	1,740.00	สอบถาม
6.37	ถังน้ำสำเร็จรูป	3.00	ชุด	300.00	900.00	-	-	900.00	สอบถาม
6.38	ถังบำบัดสิ่งปฏิกูล	1.00	ชุด	6,000.00	6,000.00	950.00	950.00	6,950.00	สอบถาม
6.39	ราวจับแอสแตนเลส ขนาด 2 นิ้ว	3.30	ม.	1,500.00	4,950.00	70.00	231.00	5,181.00	สอบถาม
6.40	ท่อ PVC Ø 1/2"	6.00	ท่อน	48.60	291.60	120.00	720.00	1,011.60	สพฉ.กาญจนบุรี
6.41	ท่อ PVC Ø 4"	6.00	ท่อน	889.72	5,338.32	480.00	2,880.00	8,218.32	สพฉ.กาญจนบุรี
6.42	ข้อต่อลด PVC Ø 1"-1/2"	1.00	อัน	5.61	5.61	-	-	5.61	สพฉ.กาญจนบุรี
6.43	ข้อต่อสามทาง 4"	6.00	อัน	242.06	1,452.36	-	-	1,452.36	สพฉ.กาญจนบุรี
6.44	ข้อต่อสามทาง 1/2"	10.00	อัน	6.07	60.70	-	-	60.70	สพฉ.กาญจนบุรี
6.45	ข้องอ 90 องศา 4"	7.00	อัน	135.51	948.57	-	-	948.57	สพฉ.กาญจนบุรี
6.46	ข้องอ 90 องศา 1/2"	10.00	อัน	3.50	35.00	-	-	35.00	สพฉ.กาญจนบุรี
6.47	ไม้แบบ	10.00	ตร.ม.	350.00	3,500.00	133.00	1,330.00	4,830.00	
6.48	ฉลวดผูกเหล็ก	2.00	กก.	27.11	54.22	-	-	54.22	สพฉ.กาญจนบุรี
6.49	ตะปู	2.50	กก.	35.83	89.57	-	-	89.57	สพฉ.กาญจนบุรี
6.50	โคมไฟ ขนาด 1x36 W.	2.00	ชุด	1,740.00	3,480.00	135.00	270.00	3,750.00	สพฉ.57
6.51	โคมไฟ ขนาด 1x18 W.	6.00	ชุด	1,280.00	7,680.00	135.00	810.00	8,490.00	สพฉ.57

ลำดับ	รายการ	ปริมาณงาน		ค่าวัสดุตั้งของ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ราคา (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคา (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
6.52	สวิตช์เปิด-ปิด	8.00	ชุด	28.04	224.32	80.00	640.00	864.32	สพณ.กาญจนบุรี
6.53	เต้ารับ	8.00	ชุด	28.97	231.76	80.00	640.00	871.76	สพณ.กาญจนบุรี
6.54	สายไฟ ขนาด 2.5 sq.mm.	8.00	ม.	11.00	88.00		-	88.00	สพณ.กาญจนบุรี
6.55	สายไฟ ขนาด 1.5 sq.mm.	8.00	ม.	18.00	144.00		-	144.00	สพณ.กาญจนบุรี
	รวมค่าวัสดุ + ค่าแรงงาน								
7	งานป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ				-				
7.1	ป้ายชั่วคราว	1.00	ป้าย				-		
7.2	ป้ายถาวร	1.00	ป้าย	3,000.00	3,000.00		-	3,000.00	
	รวมค่าวัสดุ + ค่าแรงงาน								
					3,000.00			3,000.00	
								562,280.26	


 นายสุรชัย สระทองแก้ว
 นายช่างโยธา 5

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

ส่วนราชการ กองช่าง เทศบาลตำบลหนองปรือ
 ประเภทงาน โครงการปรับปรุงที่ทำการชุมชนตลาดหนองปรือ
 เจ้าของโครงการ กองช่าง เทศบาลตำบลหนองปรือ
 สถานที่ ที่ทำการชุมชนตลาดหนองปรือ
 หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ กองช่าง เทศบาลตำบลหนองปรือ
 แบบเลขที่ - รายการที่ -
 ประมาณการตามแบบ ปร.4 จำนวน 6 แผ่น
 ประมาณราคาเมื่อวันที่ 13 มกราคม 2557
 ประมาณราคาโดย นายสุรชัย สระทองแก้ว ตำแหน่ง นายช่างสำรวจ

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	ค่าใช้จ่ายในการ ดำเนินงาน,ภาษี (%)	รวมค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงาน โครงการปรับปรุงที่ทำการชุมชน	562,280.26	1.2726	715,557.86	
2	ประเภทงาน ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ	3,000.00		3,000.00	
3	ประเภทงาน.....				
4	ประเภทงาน.....				
	เงื่อนไข				
	เงินจ่ายล่วงหน้า.....%				
	เงินประกันผลงานหัก.....%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....7.....%				
	ดอกเบี้ยเงินฝากประจำ.....7.....%				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			718,557.86	
	คิดเป็นเงินประมาณ			718,500.00	
	ตัวอักษร (- เจ็ดแสนหนึ่งหมื่นแปดพันห้าร้อยบาทถ้วน -)				

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง


 (นายสมศักดิ์ เหมือนสอด)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ประธานกรรมการ

นายสุรชัย สระทองแก้ว

นายช่างสำรวจ 5

กรรมการ

นายจรัสศักดิ์ เกียรติอมรเวช

นายช่างโยธา 5

กรรมการ